



اخبار

تعمیر سایت پر تغالی از طارمی



مهدی طارمی بعد از درخشش در دیدار ۲ تیم فوتبال پورتو و فارنسی، بالاترین امتیاز را بین بازیکنان داخل زمین از آن خود کرد. تیم فوتبال پورتو با درخشش مهدی طارمی مهاجم ایرانی خود موفق شد در هفته سی‌دوم لیگ پرتغال تیم فرانسوی را با نتیجه ۵ بر یک شکست دهد. طارمی در این بازی ۲ گل زد و ۲ پاس داد تا در نهایت به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شود. سایت «گل پوینت» پرتغال در پایان این مسابقه، نمره ۸/۶ را برای مهدی طارمی در نظر گرفت تا مهاجم ایرانی از این نظر هم برترین بازیکن میدان باشد.

مهدی پاشازاده به کرونا مبتلا شد

سر مربی تیم فوتبال چوکای تالش به دلیل ابتلا به کرونا در بیمارستان بستری شد. به گفته روابط عمومی باشگاه چوگا، پاشازاده چند روز بعد از بازی مقابل هوادار با علامت کرونا مواجه و پس از انجام تست متوجه ابتلای شد. پاشازاده درگیر شده است و به همین دلیل تحت مداوی پزشکان قرار دارد.

توضیحات سخنگوی قوه قضائیه

درباره پرونده ویلموتس

سخنگوی دستگاه قضا درباره شکایت سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال و جریمه دوباره فدراسیون فوتبال توضیحاتی ارائه داد. به گزارش فارس، غلامحسین اسماعیلی در نشست خبری خود درباره شکایت ویلموتس و جریمه دوباره فدراسیون فوتبال و همچنین اقدامات سازمان بازرسی کل کشور در رابطه با پرونده ویلموتس تصریح کرد: این پرونده در دادسرای تهران با گزارش سازمان بازرسی کل کشور تشکیل و بررسی‌های اولیه آن انجام و مستندات تکمیلی جمع‌آوری شده است. سخنگوی قوه قضائیه گفت: به لحاظ وضع خاص و حرفه‌ای فوتبال، سال گذشته اولویت دانستیم مجموعه فدراسیون فوتبال بدون مداخله نهادهای دیگر کار خود را انجام دهد و متعاقب آن مرجع قضایی نسبت به کسانی که اعمال مجرمانه داشته‌اند، رسیدگی‌های قضایی خود را انجام دهد، البته رسیدگی ما برای مقابله با اشخاص است و هیچ کاری به فعالیت‌های فدراسیون فوتبال ندارد.

باز هم مصدومیت در رئال مادرید

رئال مادرید بار دیگر با مصدومیت یک بازیکن دیگر خود پرده برداشت. در این فصل موضوع مصدومیت در رئال مادرید به یک اتفاق عجیب بدل شده و این تیم تاکنون ۶۱ مصدومیت را به ثبت رسانده است. سایت باشگاه رئال مادرید در خبری عنوان کرد فرلاند مندوی نیز از ناحیه استخوان پا دچار آسیب دیدگی شده است. بر اساس اخبار منتشر شده، مدافع چپ‌پای مادرید فصل را از دست داده و حضورش در یورو نیز در هاله ابهام قرار دارد.

پیشنهادات ایران در فدراسیون جهانی

وزنه برداری تأیید شد

پیشنهادات ارائه شده از سوی فدراسیون وزنه برداری کشورمان در کمیته آموزش و مربیان فدراسیون جهانی مورد تأیید قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی فدراسیون وزنه برداری، نشست کمیته آموزش و مربیان فدراسیون جهانی وزنه برداری با حضور محسن بیرانوند، عضو ایرانی این کمیته به صورت ویدئو برگزار شد که پیشنهادات ارائه شده از سوی نماینده کشورمان مورد تأیید اعضا قرار گرفت. در این جلسه، بیرانوند ۳ پیشنهاد را مطرح کرد. فدراسیون برتر سال، افزایش تعداد رشته‌های تحت پوشش فدراسیون جهانی و برگزاری رقابت‌های بین قاره‌ای میان برترین‌های قاره، پیشنهاداتی بود که مطرح و درباره آن بحث و تبادل نظر شد. در پایان، برگزاری رقابت‌های بین قاره‌ای به تصویب اعضا رسید. البته نحوه اجرای آن در نشست‌های بعدی مورد بررسی قرار خواهد گرفت اما قلابی جذاب‌تر و حرفه‌ای‌تر خواهد داشت تا موجب توجه بیشتر به وزنه برداری شود. کلیات ۲ پیشنهاد دیگر نیز مورد استقبال قرار گرفت که قرار شد در این باره، بررسی‌های بیشتری انجام شود. پیش از این به پیشنهاد نماینده کشورمان در این کمیته، مقرر شد ثبت روز جهانی وزنه برداری جهت تأیید نهایی به هیأت‌رئیس فدراسیون جهانی ارسال شود. پیشنهاد بیرانوند جهت همگانی‌سازی بیشتر این ورزش ارائه شد که می‌تواند تغییری جدی در رویکردهای فدراسیون جهانی به این موضوع داشته باشد. انتخاب برترین مربی جهان نیز که پیش از این به کمیته آموزش و مربیان ارائه شده بود، مورد تصویب قرار گرفت و جهت اجرا به هیأت‌رئیس فدراسیون جهانی ارائه خواهد شد.



محمد رضا اکبریان داور داری شد

با تصمیم کمیته داوران فدراسیون فوتبال، داور دیدار تیم‌های استقلال - پرسپولیس مشخص شد. کمیته داوران در جمع‌بندی گزینه‌های مختلف، محمد رضا اکبریان را به عنوان داور جمعه‌شب تیم‌های پرسپولیس - استقلال انتخاب کرد. اکبریان در حالی برای قضاوت این بازی انتخاب شده که اشکان خورشیدی نیز از شانس بالایی برای قضاوت این بازی برخوردار بود. اکبریان نخستین بار است که جلال سرخابی‌ها را سوت می‌زند.



بررسی وضعیت استقلال؛ آیا هنوز شانس قهرمانی دارد یا خیر؟

سخت اما شدنی

در لیگ نوزدهم، ۶۷ امتیازی شد و رکورد کسب امتیاز در لیگ شانزده تیمی را شکست. یعنی پرسپولیس‌ها به میانگین ۲/۲ امتیاز برای هر بازی رسیدند. اما اسمال، بسیار بعید است تیم قهرمان لیگ (هر تیمی که باشد) به چنین میانگینی نزدیک شود. سپاهان تا اینجا لیگ، تقریباً به طور میانگین از هر بازی ۲ امتیاز گرفته و پرسپولیس نیز وضعیت مشابهی دارد. یعنی اگر سپاهان و پرسپولیس در ادامه لیگ، همین روند فعلی را حفظ کنند، در پایان فصل تقریباً ۶۰ امتیاز خواهند داشت.

استقلال چند امتیاز می‌خواهد؟

حالا به استقلال ۳۴ امتیازی برگردیم که ۱۰ بازی در پیش دارد و برای اینکه به عبور از پرسپولیس و سپاهان امیدوار باشد، باید حدود ۲۶ یا ۲۷ امتیاز کسب کند؛ یعنی ۸ برد و ۲ مساوی یا ۹ برد و یک شکست. این فرضیه، وقتی قابل اتکا می‌شود که شاگردان نوید کیا و گل محمدی دچار افت فاحشی نشوند و همچنان به کسب میانگین ۲ امتیاز از هر بازی ادامه دهند. یعنی اگر فرض کنیم سپاهان و پرسپولیس هم‌زمان نزول کنند و امتیاز کمتری به دست بیاورند، آن وقت استقلالی‌ها می‌توانند امیدوار باشند که در حالی شنبه با لیگ پانزدهم (قهرمان: استقلال خوزستان) یا لیگ سیزدهم (قهرمان: فولاد خوزستان) فقط با کسب ۵۷ امتیاز به قهرمانی برسند. در لیگ ایران، امتیاز گرفتن در هفته‌های پایانی به مراتب سخت‌تر از نیم‌فصل اول است. با این حال استقلال در سال‌های اخیر، در ۲ مقطع، در یک‌سوم پایانی لیگ، نتایج فوق‌العاده‌ای ثبت کرده است. در لیگ شانزدهم (فصل ۹۶-۹۵)،

استقلال در تهران می‌ماند

خبر خوب برای فرهاد مجیدی این است که هنوز ۲ بازی رودرو با حریفان مستقیمش دارد و اگر بتواند در ۲ بازی ۶ امتیازی، پرسپولیس و سپاهان را شکست دهد، گام بلندی برای نزدیک شدن به صدر جدول برمی‌دارد. نکته دیگر اینکه استقلال از ۱۰ بازی باقی‌مانده، ۷ دیدار را در تهران برگزار می‌کند و فقط به آبادان، اراک و قائمشهر سفر خواهد کرد. این درحالی است که پرسپولیس و سپاهان هر کدام ۴ دیدار خارج از خانه دارند.

بازی‌های باقیمانده سپاهان

- سپاهان - مس رفسنجان
- فولاد - سپاهان
- سپاهان - ماشین‌سازی
- پیکان - سپاهان
- سپاهان - نفت آبادان
- شهر خودرو - سپاهان

- سپاهان - ذوب آهن
- استقلال - سپاهان
- بازی‌های باقیمانده پرسپولیس
- استقلال - پرسپولیس
- ذوب آهن - پرسپولیس
- مس رفسنجان - پرسپولیس
- فولاد - پرسپولیس
- پرسپولیس - آلومینیوم اراک
- ماشین‌سازی - پرسپولیس
- استقلال - تراکتور
- پیکان - پرسپولیس
- بازی‌های باقیمانده استقلال
- نفت آبادان - استقلال
- سپاهان - شهر خودرو
- استقلال - گل‌گهر
- آلومینیوم اراک - استقلال
- استقلال - تراکتور
- سایپا - استقلال
- استقلال - نفت مسجدسلیمان
- نساجی - استقلال
- استقلال - سپاهان

پوش «قول مدال نمی‌دهیم»

در جازدن در آستانه المپیک توکیو؟

این پادش را دریافت کنم همان مقدار روی مبلغ پادش گذاشته و به کمیته ملی المپیک برمی‌گردم». **دومیدانی و ماجراهای احسان حدادی** احسان حدادی از جمله ورزشکارانی است که حمایت مالی و غیرمالی فراوانی طی مدت اخیر از وی در رأس ورزش ایران شده و ماجرای خراب‌باشته وی و اصرارش برای عمل در آلمان هم از اتفاقات جالب توجه سال گذشته بود. به این حال او پس از حضور طولانی مدت در آلمان، ۲۱ بهمن راهی آمریکا شد تا دوباره زیر نظر مک ویلکینز تمرین کند اما بتازگی عنوان کرده از ناحیه دیسک کمر دچار مشکل است تا حتی حرف و حدیث‌هایی درباره غیبتش در المپیک مطرح شود. شرایط رکوردی احسان حدادی مشخص نیست اما با توجه به وضعیت کلی او در سال گذشته، باید در مدت زمان باقی‌مانده به آمادگی خوبی برسد تا شانس حضور در جمع مدعیان مدال المپیک را پیدا کند. قابل تامل اینکه فدراسیون دومیدانی شرایط اردویی خوبی برای حدادی در نظر گرفته و او اکنون زیر نظر مربی آمریکایی خود در این کشور تمرین می‌کند و مسؤولان هم حمایت زیادی از او داشته‌اند که انجام جراحی ساده خارباشته در آلمان مصداق بارز آن است اما باید دید این حمایت‌ها و صرف هزینه‌های دلاری، دستاوردی نیز به دنبال دارد؟



این تیم‌ها را قهرمان المپیک کرد و هیچ یک از کارشناسان اهل فن و قهرمان کشتی نیز چنین قولی نخواهند داد و مانیز قول قهرمانی در المپیک را نمی‌توانیم بدهیم». **پارادوکس در اظهارات داورزنی و موسوی**

با این حال اسما محمدرضا داورزنی سه عنوان رئیس فدراسیون والیبال در رابطه با شانس کسب مدال از سوی تیم ملی در رقابت‌های المپیک توکیو، می‌گوید: «مانند بسیاری از افراد دیگر می‌توانم بهانه‌جویی کنم که شرایط کرونایی است اما می‌گویم باید بتوانیم جزو ۴ تیم برتر المپیک قرار بگیریم و باید سکوی المپیک را کسب کنیم و این ظرفیت در تیم ملی والیبال ایران وجود دارد». سیدمحمد موسوی، ملی‌پوش والیبال ایران اما در فضای مجازی با انتشار متنی انتقادآمیز نسبت به پادش دلاری پای سکوی ورزشکاران، خطاب به کمیته ملی المپیک بیان کرد: «به نظر من زحمت نکشید و راضی نیستم که به دردرس بیفتید! خدا را شکر می‌کنیم که مدال نمی‌گیریم چرا که زور دارد بعد از مدال المپیک پادش ما این قدر کم باشد. اگر من مدال بگیرم و

این سوال که کاراته شانس چند مدال در المپیک دارد؟ می‌گوید: «کاراته‌ها ما پر قدرت است و ایران ۳ دوره است که در حضور قدرت‌های جهان، قهرمان تیمی جهان شده است. هیچ قولی برای کسب مدال در المپیک نمی‌دهم اما قول می‌دهم بچه‌ها با تمام وجود بجنگند. ما در بخش کاتا

شانس کسب یک سهمیه انفرادی در پسران و یک سهمیه انفرادی در بخش دختران داریم و امیدوارم با ۶ سهمیه کامل کومیته از ۲ سهمیه کاتا با ترکیب کامل راهی توکیو شویم. بچه‌های ما شایستگی کسب مدال در المپیک را دارند».

کشتی: قول قهرمانی در المپیک نمی‌دهیم

علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی نیز درباره انتظار مدال آوری از کشتی ایران در المپیک عنوان می‌کند: «من مسؤول کشتی هستم و تصمیم آخر را می‌گیرم اما یک شخصیت حقیقی هم دارم که کشتی‌گیر بودم و کشتی را می‌فهمم و در حوزه فنی حرفه‌هایی برای گفتن دارم. واقعیت این است که ما تیم‌های نهم و یازدهم دنیا را تحویل گرفته‌ایم و در فاصله کمتر از ۲ سال نمی‌توان

گزارش نینا علیپور: کمتر از ۳ ماه تا شروع رقابت‌های المپیک توکیو باقی مانده است اما آنچه قابل

تامل است و تو ذوق می‌زنی، مساله تأکید برخی فدراسیون‌های ورزشی و ورزشکاران روی «عده نندان برای کسب مدال» است. حدود ۸۰ روز تا شروع رقابت‌های المپیک توکیو باقی مانده است، با این حال اما گویا پوشش جدیدی بویژه در رابطه با رشته‌های ورزشی مدال آور ایران در این رقابت‌ها در جریان است؛ اینکه در آستانه المپیک و پس از حمایت‌های صورت گرفته تا این لحظه، شاهد به کار بردن و تأکید روی عبارت «قول مدال نمی‌دهیم» هستیم. اینگونه به نظر می‌رسد که اظهارات مطرح‌شده، برای برداشتن فشار از روی دوش فدراسیون‌های ورزشی باشد تا در صورت کسب نتایج ضعیف بتوانند به بهترین شکل از خود دفاع کرده و به اظهارات مطرح‌شده قبل از رقابت‌های المپیک مبنی بر اینکه وعده مدال نداشته‌اند، استناد کنند و در صورتی هم که ورزشکاران نتوانند مدال المپیک به دست آورند مصداق بازی برد-برد برای آنها رقم می‌خورد و در شرایطی که وعده کسب مدال و قهرمانی نداشته‌اند، موفق به رفتن روی سکو شوند، اینگونه باد به غنیم می‌اندارند و به بهترین شکل از عملکردشان دفاع می‌کنند. **کاراته: قول جنگیدن بله، قول مدال نه** سیدحسین طباطبایی، رئیس فدراسیون کاراته در پاسخ به

تأملی پیرامون دعای قنوت نماز عید فطر

و عظمت باشد، خواری و سرافکندگی و تسلیم است. چرا دین می‌گوید «فَمَنْ اعْتَدَى عَلَیْكُمْ فَاعْتَدُوا عَلَیْهِ بِمِثْلِ مَا اعْتَدَى عَلَیْكُمْ» و پس از آن به عفو و گذشت و رحمت فرمان می‌دهد و می‌گوید «وَأَنْ تَعْفُوا أَقْرَبُ لِلتَّقْوَى؟» چون اگر عفو و گذشت بر شما تحمیل شود، نوعی خواری و زبونی است. گذشت و مهربانی وقتی ارزشمند است که از سر قدرت باشد. بنابراین خطاب اول در دعا، اینست در را به روی ما می‌گشاید و به ما تذکر می‌دهد که ای کسانی که امروز را عید گرفته‌اید و می‌خواهید از آن برکت بجویید! پروردگار خود را به نام کرامت و عظمت و کبریا بخوانید، زیرا به کبریا و بزرگی نیاز دارید: «وَلِلَّهِ الْعِزَّةُ وَلِلَّهِ الْوَسْوَیَةُ وَالْمُلْكُ الْوَالِیُّ». پیش از آنکه به عفو و گذشت و رحمت و از آن نوبت گذشت و رحمت و تقوا و آموزش است، چرا که گذشت و رحمت و تقوا و آموزشی که بدون کرامت

ادامه از صفحه اول

پیش از هر چیز، ما به عظمت و بزرگی و قدرت خدا نیاز داریم. نیاز داریم عفو و رحمت نسبت به ما از سوی موجودی قدرتمند و بزرگ باشد، نه موجودی خوار و ضعیف. ما خدا را به این نام‌ها می‌خوانیم، زیرا می‌خواهیم این صفات را از او کسب کنیم. مفهوم این عبارات این است که امام و وضع‌کننده دین و اسلام، پیش از هر چیز می‌خواهد این جنبه‌ها را در نفس ما به حرکت درآورد و به ما می‌گوید: ای مسلمانان! هوشیار باشید که شما نخستین نیازتان این است که پروردگارتان را با اوصاف بزرگی و عظمت و سپس بخشندگی بخوانید ولی بخشندگی نیز باید همراه جبروت و قدرت باشد. پس از آن نوبت گذشت و رحمت و تقوا و آموزش است، چرا که گذشت و رحمت و تقوا و آموزشی که بدون کرامت

امشب را با صدر نشینی بخواب [اسپورت] دست سیاه [آس]

7 1 3 5 7 با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت بهارمانه شرق www.baharmaneshirq.ir R 2 4 6